


" UZŅĒMĪGI Gulbenes novadā"

Gulbenes novada pašvaldība kopš 2013.gada organizē 

granta konkursu komercdarbības uzsākšanai un attīstībai. 

Interesenti varēs pieteikties projektu konkursam un 

iesniegt projekta pieteikumu, lai īstenotu savu ideju un 

realizētu projektu  ar iespēju saņemt granta finansējumu.



Konkursa pieteikumu iesniegšana tiks organizēta 

vairākās kārtās un iesniegšanas termiņi paredzēti līdz:

2023.gada 31.martam;

2023.gada 30.jūnijam;

2023.gada 31.oktobrim.



Pašvaldība paziņojumu par Konkursa izsludināšanu

publicē Pašvaldības mājaslapā www.gulbene.lv un citos

Pašvaldības informatīvajos kanālos Facebook un Instagram

http://www.gulbene.lv,/


Konkursa pieteikumu vērtēšanu veic Konkursa vērtēšanas 

komisija. 

Projekta pieteikumus vērtēs atbilstoši nolikumā izstrādātiem 

kritērijiem – galvenokārt pēc biznesa idejas dzīvotspējas 

un oriģinalitātes.



Pretendenta līdzmaksājumam projekta idejas īstenošanā

jābūt ne mazākam par 20% no pieteiktā granta

finansējuma apjoma, paredzot projekta sasniedzamos 

rādītājus:

jaunradīta ne mazāk kā viena (1) darba vieta 3 (trīs) gadu 

uzraudzības periodā;

veikto iedzīvotāju ienākumu nodokļa iemaksu apjoms

3 (trīs) gadu uzraudzības periodā kopā veido 10% no

saņemtā granta finansējuma apjoma.



Vienam Konkursa pretendentam finansiālā 
atbalsta summa (grants) nepārsniedz:

5 000,00 EUR (pieci tūkstoši euro 00 centi) 

pakalpojumiem un pašnodarbinātības idejām vai;

10 000,00 EUR (desmit tūkstoši euro 00 centi)

tehnoloģiskiem risinājumiem, ražošanas attīstībai ar

eksporta potenciālu.



Grantu 100% (viens simts procentu) apmērā 

izmaksā 10 (desmit) darba dienu laikā pēc līguma ar 

Pašvaldību parakstīšanas un atbilstoša rēķina saņemšanas

(paredzot komercdarbības reģistrāciju fiziskām 

personām ne vēlāk kā 6 (sešu) mēnešu laikā no līguma 

parakstīšanas brīža).



Pašvaldība 3 (trīs) gadus no līguma noslēgšanas 

brīža veic uzraudzību un pārbaudes granta

saņēmēja darba vietā,

ne vēlāk kā 10 (desmit) dienas pirms plānotās komisijas 

pārbaudes informējot Granta saņēmēju.



Pašvaldība patur tiesības neizmaksāt grantu, ja granta

saņēmējs:

jebkādā veidā ir maldinājis Pašvaldību attiecībā uz granta

piešķiršanu;

līdz noteiktā termiņa beigām nav iesniedzis visus

pieprasītos dokumentus, informāciju;

nav ievērojis šajā nolikumā noteiktos noteikumus. 



Pašvaldībai ir tiesības pieprasīt atmaksāt

izmaksāto grantu,

ja granta saņēmējs nav izpildījis nolikumā 

noteikto.



Pašvaldības granta konkursa finansējums 2020.gads: 

SIA "Ruduu" - Pasākumu ēka "Šķūnis", 4994 EUR telpu labiekārtošanas darbiem un 

aprīkojuma iegādei (20.07.2023)

SIA "Clean box" - tīrīšanas serviss, 4969 EUR individuālu mitrās un sausās tīrīšanas serviss.

Tīrīšanas iekārtu iegādei (06.10.2023)

SIA "Telpa mums" - pasākumu vieta, 5000 EUR telpa labiekārtošanas darbiem, virtuves iekārtas, 

kubla un bumbu baseina iegādei (30.07.2023)

SIA "Sunbeam Cosmetics" - dabīgā kosmētika, 4114 EUR iekārtu un inventāra iegādei, lai

iekārtotu ražošanas telpas Gulbenē  (16.12.2023) 

SIA "KlausāmNAMI" - klausāmgrāmatas, 5000 EUR studijas izveidei un pilnveidošanai. 

(07.08.2023)

SIA "Afrek" - pulverkrāsotava, 5000 EUR metāla apstrādes iekārtu iegādei. (15.12.2023)

SIA "Gaisīgais gardums" - cukurvates un popkorna ražošana, 5000 EUR popkorna un

cukurvates aprīkojuma iegādei. (06.10.2023)

Polikarbonāta siltumnīcu konstrukciju ražošana, pašvaldības finansējums 5000 EUR vērtībā 

piešķirts telpu labiekārtošanas darbiem un aprīkojuma iegādei. (11.08.2023)

Zīmola “Boo and Baster” aksesuāru attīstība mājdzīvniekiem, 2075,50 EUR vērtībā piešķirts 

aprīkojuma iegādei. (12.12.2023)



Pašvaldības granta konkursa finansējums 2021.gads: 

SIA “Gragons”, koka izstrādājumu ražošana, nepieciešamo ražošanas iekārtu iegādei 4995,60 

eiro.

SIA “Fun time”, piepūšamo atrakciju komplekta attīstīšana Gulbenē, 4000,00 eiro piepūšamo 

atrakciju iegādei.

SIA “Coffeeart”, pašapkalpošanās silto dzērienus pakalpojumu dažādošana, 4000,00 eiro

pakalpojumu modernizēšanai, funkcionalitātes uzlabošanai.

A CERAMICS māla trauku ražošana, 2782,40 eiro ražošanas uzsākšanai un nodrošināšanai.

“IGB oga”, cidoniju pārstrāde, 4856,00 eiro.

Mājas kūpinājumi, pārtikas ražošana, 5000,00 eiro.

Datorizšūšanas pakalpojumi, datorizšūšanas pakalpojumus uz “ZACHII” zīmola vai 

pasūtītāja apģērba/produkta, 3312,01 eiro.

- Kuģītis Stāmerienas ezerā, 4986,15 eiro, līguma termiņa beigās līguma nosacījumi nav izpildīti,

naudu jāatmaksā pašvaldībai ( 2493.07 eiro)



Pašvaldības grantu konkursa finansējums 2022.gads: 

Bērnu zīmola CIBRIC attīstībai 5000,00 eiro ( saņemts 2500 eiro)

SIA “CMD”, 10 000,00 euro kokaudzētavas “Birchers” attīstībai( saņemts 5000 eiro)

SIA “WISE meal”, 9825,00 eiro produktu ražošanas veicināšanai 

( saņemts 4912,50 eiro)

SIA “WOOD OP”, 9601,9 eiro galdniecības modernizācijai (15.12.2022)

( saņemts 9601,9 EUR  2023. )



Lai Gulbenes novadā rodas un 
īstenojas jaunas idejas !

Veiksmi visiem!

Paldies par uzmanību.


	1. slaids
	2: " UZŅĒMĪGI Gulbenes novadā". slaids
	3:             Konkursa pieteikumu iesniegšana tiks organizēta vairākās kārtās un iesniegšanas termiņi paredzēti līdz:   2023.gada 31.martam;  2023.gada 30.jūnijam;  2023.gada 31.oktobrim. . slaids
	4: Pašvaldība paziņojumu par Konkursa izsludināšanu publicē Pašvaldības mājaslapā www.gulbene.lv un citos Pašvaldības informatīvajos kanālos Facebook un Instagram. slaids
	5: Konkursa pieteikumu vērtēšanu veic Konkursa vērtēšanas komisija.     . slaids
	6: Pretendenta līdzmaksājumam projekta idejas īstenošanā jābūt ne mazākam par 20% no pieteiktā granta finansējuma apjoma, paredzot projekta sasniedzamos rādītājus: jaunradīta ne mazāk kā viena (1) darba vieta 3 (trīs) gadu uzraudzības periodā;   veikto ie
	7: Vienam Konkursa pretendentam finansiālā atbalsta summa (grants) nepārsniedz:   5 000,00 EUR (pieci tūkstoši euro 00 centi) pakalpojumiem un pašnodarbinātības idejām vai; . slaids
	8: Grantu 100% (viens simts procentu) apmērā  izmaksā 10 (desmit) darba dienu laikā pēc līguma ar Pašvaldību parakstīšanas un atbilstoša rēķina saņemšanas. slaids
	9:   Pašvaldība 3 (trīs) gadus no līguma noslēgšanas brīža veic uzraudzību un pārbaudes granta saņēmēja darba vietā,  ne vēlāk kā 10 (desmit) dienas pirms plānotās komisijas pārbaudes informējot Granta saņēmēju. . slaids
	10:    Pašvaldība patur tiesības neizmaksāt grantu, ja granta saņēmējs:   jebkādā veidā ir maldinājis Pašvaldību attiecībā uz granta piešķiršanu;  līdz noteiktā termiņa beigām nav iesniedzis visus pieprasītos dokumentus, informāciju;   nav ievērojis šajā 
	11:   Pašvaldībai ir tiesības pieprasīt atmaksāt izmaksāto grantu,  ja granta saņēmējs nav izpildījis nolikumā noteikto. . slaids
	12: Pašvaldības granta konkursa finansējums 2020.gads:    SIA "Ruduu" - Pasākumu ēka "Šķūnis", 4994 EUR telpu labiekārtošanas darbiem un aprīkojuma iegādei (20.07.2023) SIA "Clean box" - tīrīšanas serviss, 4969 EUR individuālu mitrās un sausās tīrīšanas s
	13: Pašvaldības granta konkursa finansējums 2021.gads:    . slaids
	14: Pašvaldības grantu konkursa finansējums 2022.gads:  . slaids
	15: Lai Gulbenes novadā rodas un īstenojas jaunas idejas !. slaids

